1/1

ANO XV  N° 2561 –  Sexta  – Feira 16 de Agosto de 2024

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 O Prefeito Municipal, ALEXANDRINO AREVALO GARCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

 A) Processo Licitatório:      000111/24
 B) Modalidade:               DISPENSA
 C) Número da Licitação:     63/2024
 D) Data Homologação:       08/08/2024
 E) Data de Adjudicação:       08/08/2024
 F) Objeto:                 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE REPAROS E
MANUTENÇÃO PARA O FUNCIONAMENTO DO PRÉDIO DA AGROINDUSTRIA DE POLPA DE FRUTAS, LOCALIZADA NO ASSENTAMENTO SANTA
CATARINA, NO MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA/MS.

 G) Fornecedor e Itens:

Item

2472
Código

THOMAZONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ: 15.434.036/0001-50
R MATO GROSSO DO SUL, 17 - CENTRO, ARAL MOREIRA - MS,
CEP: 79930-000
Telefone: 6734882129
Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

1 001.132.212 REPAROS E MANUTENÇÃO NA AGROINDUSTRIA DE POLPA
DE FRUTAS

M2 1 43.501,35 43.501,35

  Total do Proponente    43.501,35

02 - Autorizar a emissão da(s) notas(s) de empenho correspondente(s).

Ficha Exer.

Fic.
Unid. Exec. Funcional Categoria Fonte

Recurso
Valor Saldo Saldo Com

Reserva
546 2024 021101 20.608.0109.2011.0000 4.4.90.51.99 1.500.0000 43.501,35 44.034,99 533,64

Aral Moreira - MS, 08/08/2024

		2024-08-19T09:01:57-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200